CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

EDITAL Nº. 005/2012

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto nas Resoluções

nº.s 05/2006, 02/2007, 06/2007, 04/2009, 05/2009, 01/2011, 04/2011 e 05/2011, e nas

Portarias nº.s 16/2006 e 27/2009, resolve

TORNAR PÚBLICO

 - a retificação do EDITAL nº 004/12, com base no processo protocolado sob o nº

3536/12 e por erro material, datado de 06 de março de 2012, com a nova classificação

para o cargo de zelador.

ZELADOR - 1 vaga NOTA FINAL

1º Tatiane Mainardes de Oliveira 1080,00
2º Cecilia Fierek 960,00
3º Edison Luiz Machado 840,00
4º Sandra de Melo 600,00
5º Silvana Aparecida Cubes Pereira 540,00
6º Valdirene do Rocio da Silva 480,00
7º Izaura da Silva 0,00

- Clarice Alves Garcia Não compareceu

- Tatiane Oliveira Bueno Não compareceu

Câmara Municipal de Castro em 06 de março  de 2.012.

Joel Elias Fadel

Presidente